TEKS UCAPAN
LT. KOL. PROF. DATO' DR. KAMARUDIN HUSSIN
REKTOR KUKUM SEMPENA MAJLIS PELANCARAN SAMBUTAN BULAN
RAMADHAN 2006/1427 HIJRAH
DI DEWAN KAPITOL, 20 SEPTEMBER 2006.

Bismillah Hirrahman Nirrahim

Assalamualaikum Warahmatullahi Taala Wabarakatuh Dan Salam Sejahtera.

Yang Berusaha Tuan Haji Rusli Bin Abd Hamid, Pendaftar KUKUM

Yang Berusaha Tuan Haji Ayob Ismail, Bendahari KUKUM